Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 20/08/2025 - 18:16:53



Intervencao Ano

1 2020

1 2020

Obra

REFORMA GINASIO DE ESPORTE
Esta intervencao foi concluida

REFORMA GINASIO DE ESPORTE
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
248/2019
Aditivo
1/2020

12 02/03/2021 R$ 1.110.006,74

12 02/03/2021 R$ 1.110.006,74

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N21/2020
Data Inicial: 02/03/2021

REFORMA GINASIO DE ESPORTE

R$ 1.110.006,74



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2020 02/03/2020 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 123456 02/03/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Do,c. 2 2 Tipo Doc. (Orgao . - 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "
Técni Classe) Ativa?
écnico)
CPF 03*.*6*.7*+-16 ART (CREA) 17H* 15+ 7 0** Fiscalizacao Sim
CPF 05* *4* 4*+.14 RRT (CAU) Q0X*Q*7+kp2+* Projeto Arquitetonico Sim
CPF 05* *4* 4**-14 RRT (CAU) QQ**Q*7HxG 24k Projeto Estrutural Sim
CPF Q5% *4* 4**-14 RRT (CAU) QQ**Q*7Hk62+k Orcamento Sim
CPF 05* *7*.4*+-.09 ART (CREA) 17HF ¥R T Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 1767 R$ 1.121.217,30 02/03/2020
Contrato 248 2019 04.379.027/0001-98 1768 R$ 1.110.006,74 02/03/2020 100,00%
Aditivo 1 2020 04.379.027/0001-98 1945 R$ 69.127,65 01/12/2020 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
1769 Medicao 1 Jurisdicionado 17/03/2020 Execucao Indireta - Contrato Contrato 8,20%
248/2019
- o M . Contrato
1802 Medicao 2 Jurisdicionado 17/04/2020 Execucao Indireta - Contrato 248/2019 13,40%
- o M . Contrato
1820 Medicao 3 Jurisdicionado 29/05/2020 Execugao Indireta - Contrato 248/2019 25,52%



1840

1849

1872

1889

1909

1938

1946

1973

1987

2010

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/06/2020

03/07/2020

04/08/2020

01/09/2020

14/10/2020

17/11/2020

09/12/2020

29/01/2021

09/02/2021

31/03/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
248/2019

Contrato
248/2019

Contrato
248/2019

Contrato
248/2019

Contrato
248/2019

Contrato
248/2019
Aditivo
1/2020

Contrato
248/2019

Contrato
248/2019

30,00%

33,44%

34,56%

39,89%

76,56%

82,72%

100,00%

90,00%

100,00%



N21/2020
Data Inicial: 02/03/2021

REFORMA GINASIO DE ESPORTE

Documentos

R$ 1.110.006,74



L
T
%,
Ll
@)
a
-
0
@)
(@]
<
O
Z
<
oY
L
o
%)
L
<
>
O
Z
L
[
O
o
O
p
-
p=




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




