

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
1	2020	REFORMA GINÁSIO DE ESPORTE Esta intervenção foi concluída	Contrato 248/2019	12	02/03/2021	R\$ 1.110.006,74	100,00%
1	2020	REFORMA GINÁSIO DE ESPORTE Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2020	12	02/03/2021	R\$ 1.110.006,74	100,00%

REFORMA GINÁSIO DE ESPORTE

R\$ 1.110.006,74

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2020	02/03/2020	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	123456	02/03/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03.*.6*.7**-16	ART (CREA)	17**1*5**70**	Fiscalização	Sim
CPF	05.*.4*.4**-14	RRT (CAU)	00**0*7**62**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	05.*.4*.4**-14	RRT (CAU)	00**0*7**62**	Projeto Estrutural	Sim
CPF	05.*.4*.4**-14	RRT (CAU)	00**0*7**62**	Orçamento	Sim
CPF	05.*.7*.4**-09	ART (CREA)	17**1*5**11**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1767	R\$ 1.121.217,30	02/03/2020	
Contrato	248	2019	04.379.027/0001-98	1768	R\$ 1.110.006,74	02/03/2020	100,00%
Aditivo	1	2020	04.379.027/0001-98	1945	R\$ 69.127,65	01/12/2020	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1769	Medição	1	Jurisdicionado	17/03/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 248/2019	8,20%
1802	Medição	2	Jurisdicionado	17/04/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 248/2019	13,40%
1820	Medição	3	Jurisdicionado	29/05/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 248/2019	25,52%

1840	Medição	4	Jurisdicionado	01/06/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 248/2019	30,00%
1849	Medição	5	Jurisdicionado	03/07/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 248/2019	33,44%
1872	Medição	6	Jurisdicionado	04/08/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 248/2019	34,56%
1889	Medição	7	Jurisdicionado	01/09/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 248/2019	39,89%
1909	Medição	8	Jurisdicionado	14/10/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 248/2019	76,56%
1938	Medição	9	Jurisdicionado	17/11/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 248/2019	82,72%
1946	Medição	10	Jurisdicionado	09/12/2020	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2020	100,00%
1973	Medição	11	Jurisdicionado	29/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 248/2019	90,00%
1987	Medição	12	Jurisdicionado	09/02/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 248/2019	100,00%
2010	Conclusão	13	Jurisdicionado	31/03/2021			

REFORMA GINÁSIO DE ESPORTE

Documentos

R\$ 1.110.006,74













